
Zarządzenie Nr 118/2021 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12, art. 44 i 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021, poz. 711 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt. 1 obowiązującego Statutu 

SPZZLO Warszawa-Żoliborz zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany treści rozdziału X. pn. „Szczepionki” załącznika nr 4 Regulaminu 

Organizacyjnego SPZZLO Warszawa- Żoliborz wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora nr 

41/2016, w brzmieniu przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

Zarządzenia wszystkich podległych pracowników.  

 

§ 3  

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.12.2021 r. 

 

§5 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w intranecie oraz na zewnętrznej stronie internetowej SPZZLO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor  

SPZZLO Warszawa-Żoliborz 

Małgorzata Zaława-Dąbrowska 

 

Warszawa, 01.12.2021 r. 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 118/2021 

 

X  SZCZEPIONKI 

Lp. Nazwa szczepionki Cena (PLN) 

1 HAVRIX 720 JUNIOR 150,00 

2 INFANRIX IPV + HIB 170,00 

3 INFANRIX HEXA 215,00 

4 PREVENAR 290,00 

5 ROTARIX 345,00 

6 FSME IMMUN JUNIOR 120,00 

7 PENTAXIM 155,00 

8 NEIS VAC C 140,00 

9 VARILRIX 250,00 

10 SYNFLORIX 225,00 

11 ENGERIX B20 (fiolka dla dorosłych) 70,00 

12 FSME IMMUN 130,00 

13 VAXIGRIP TETRA 60,00 

14 INFLUVAC 27,00 

15 ROTATEQ 215,00 

16 NIMENRIX 200,00 

17 HEXACIMA 200,00 

18 ENGERIX B10 60,00 

19 BEXSERO 370,00 

20 EUVAX B 44,00 

21 AVAXIM 170,00 

22 GARDASIL 9 440,00 

23 TRUMENBA 360,00 

24 SZCZEPIONKA TĘŻCOWA 37,00 

25 PRIORIX 115,00 

26 TWINRIX ADULT 230,00 

27 BOOSTRIX 110,00 

28 CERVARIX 250,00 

29 ADACEL 90,00 

30 PNEUMOWAX 23 165,00 

31 GARDASIL 4 165,00 

32 FLUENZA TETRA 48,00 

    
 


